
 

 

UCHWAŁA NR XII/66/55/2015 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art.  212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/9/2014 Rady Gminy Płośnica z dnia 19 grudnia 

2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2015 rok poprzez: 

a) zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 799 974,96 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

b) zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 799 974,96 zł. oraz dokonanie zmian w wydatkach budżetu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

c) zmiany w załączniku Nr 3 – zadania inwestycyjne w 2015 roku; 

d) zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku; 

e) zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2015. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Dochody budżetowe - 19 973 857,77 zł. 

z tego: dochody bieżące - 17 424 802,27 zł. 

dochody majątkowe - 2 549 055,50 zł. 

Wydatki budżetowe - 20 945 069,61 zł. 

z tego: wydatki bieżące - 16 273 587,00 zł. 

wydatki majątkowe - 4 671 482,61 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 3509



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/66/55/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

D O C H O D Y 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenia 

(-) 
Zwiększenia 

Plan po 

zmianie             

(5-6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600     Transport i łączność 1 459 226,26 0,00 643 080,84 2 102 307,10 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 453 226,26 0,00 643 080,84 2 096 307,10 

    6280 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

479 072,00 0,00 643 080,84 1 122 152,84 

750     
Administracja 

publiczna 
61 829,00 0,00 3 690,00 65 519,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

42 000,00 0,00 3 690,00 45 690,00 

    0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
7 000,00 0,00 3 690,00 10 690,00 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

33 141,00 0,00 6 628,00 39 769,00 

  75108   
Wybory do Sejmu i 

Senatu 
0,00 0,00 6 628,00 6 628,00 

    2010 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

0,00 0,00 6 628,00 6 628,00 

758     Różne rozliczenia 8 106 215,00 0,00 105 053,12 8 211 268,12 

  75801   Różne rozliczenia 4 490 510,00 0,00 20 000,00 4 510 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3509



finansowe 

    2920 
Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
4 490 510,00 0,00 20 000,00 4 510 510,00 

  75814   
Różne rozliczenia 

finansowe 
15 000,00 0,00 85 053,12 100 053,12 

    2030 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 29 112,98 29 112,98 

    6330 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 55 940,14 55 940,14 

852     Pomoc społeczna 2 841 732,00 0,00 15 523,00 2 857 255,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 182 571,00 0,00 1 599,00 2 184 170,00 

    2360 

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

1 593,00 0,00 1 599,00 3 192,00 

  85278   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
0,00 0,00 13 924,00 13 924,00 

    2010 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

0,00 0,00 13 924,00 13 924,00 

926     Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 26 000,00 76 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00 

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  92605   
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 19173 882,81 0,00 799 974,96 19 973857,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3509



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/66/55/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

W Y D A T K I 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie  

(-) 

Zwiększenie Plan po 

zmianie              

(5-6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 383 906,49 0,00 25 053,12 1 408 959,61 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

886 738,62 0,00 25 053,12 911 791,74 

  4260 Zakup energii 190 000,00 0,00 25 053,12 215 053,12 

600   Transport i łączność 2 629 400,20 -4 000,00 683 664,04 3 309 064,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 470 900,20 -4 000,00 675 664,04 3 150 564,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 68 437,73 118 437,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2 329 672,00 0,00 615 226,31 2 944 898,31 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

4 000,00 - 4 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 800,00 0,00 1 000,00 147 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

145 800,00 0,00 1 000,00 146 800,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 

710   Działalność usługowa 38 950,00 -3 300,00 3 300,00 38 950,00 

 71035  Cmentarze 3 300,00 -3 300,00 3 300,00 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 300,00 - 3 300,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

750   Administracja publiczna 2 574 523,14 -12 100,00 14 790,00 2 577 213,14 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 619,93 0,00 1 400,00 62 019,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 800,00 2 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

600,00 0,00 600,00 1 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

2 036 633,21 -12 100,00 13 390,00 2 037 923,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 181 000,00 - 12 100,00 0,00 1 168 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00 12 100,00 34 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 0,00 800,00 12 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

9 000,00 0,00 490,00 9 490,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

33 141,00 0,00 6 628,00 39 769,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 6 628,00 6 628,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 387,28 387,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 55,40 55,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3509



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

0,00 0,00 3 170,88 3 170,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 50,00 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 714,44 714,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

503 250,00 -2 400,00 22 400,00 523 250,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 492 250,00 -2 400,00 22 400,00 512 250,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

53 077,33 0,00 12 400,00 65 477,33 

  4260 Zakup energii 27 000,00 0,00 10 000,00 37 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 722,67 - 2 400,00 0,00 23 322,67 

801   Oświata i wychowanie 6 930 323,98 0,00 20 000,00 6 950 323,98 

 80101  Szkoły podstawowe 4 034 942,42 0,00 15 000,00 4 049 942,42 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

83 952,58 0,00 15 000,00 98 952,58 

 80110  Gimnazja 1 696 931,56 0,00 5 000,00 1 701 931,56 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 131,30 0,00 5 000,00 25 131,30 

852   Pomoc społeczna 3 732 909,00 -8 158,07 23 681,07 3 748 432,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

8 200,00 0,00 4 600,00 12 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 0,00 4 600,00 12 800,00 

 85206  Wspieranie rodziny 41 025,00 - 6 263,00 0,00 34 762,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 775,00 - 6 263,00 0,00 30 512,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 189 580,00 0,00 1 599,00 2 191 179,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

55 000,00 0,00 1 312,50 56 312,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 000,00 0,00 226,50 10 226,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 0,00 33,00 1 483,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 800,00 0,00 27,00 2 827,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 515 759,00 -1 137,00 2 800,00 517 422,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

26 588,00 - 1 137,00 0,00 25 451,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12 500,00 0,00 1 500,00 14 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00 300,00 1 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

0,00 0,00 13 924,00 13 924,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 13 924,00 13 924,00 

 85295  Pozostała działalność 233 169,00 -758,07 758,07 233 169,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 633,47 633,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

142,00 -109,68 109,08 141,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 -16,39 15,52 20,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 820,00 -632,00 0,00 188,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

630 903,08 -12 189,86 1 200,00 619 913,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3509



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

28 800,00 - 4 468,62 0,00 24 331,38 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

18 500,00 - 4 468,62 0,00 14 031,38 

 90095  Pozostała działalność 174 520,08 -7 721,24 1 200,00 167 998,84 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

21 650,00 0,00 1 200,00 22 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 152,73 - 7 721,24 0,00 22 431,49 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

681 850,00  14 406,66 696 256,66 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

61 900,00 0,00 4 000,00 65 900,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

17 300,00 0,00 4 000,00 21 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

423 070,00 0,00 10 369,53 433 439,53 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

22 000,00 0,00 4 000,00 26 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

50 240,00 0,00 369,53 50 609,53 

 92195  Pozostała działalność 15 880,00 -500,00 537,13 15 917,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 500,00 0,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

13 880,00 0,00 537,13 14 417,13 

926   Kultura fizyczna 281 609,89 0,00 26 000,00 307 609,89 

 92601  Obiekty sportowe 258 000,00 0,00 6 000,00 264 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

9 000,00 0,00 6 000,00 15 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

8 600,00 0,00 20 000,00 28 600,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 500,00 0,00 20 000,00 22 500,00 

Razem: 20 145 094,65 -42147,93 842 122,89 20 945 069,61 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/66/55/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2015 roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 Przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

Gródkach 

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

2. 010 01010 6050 Wykonanie projektu 
budowlanego kanalizacji 

sanitarnej w Wielkim 
Łęcku 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             
w Płośnicy 

3. 010 01010 6058 

6059 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z 

przepompowniami we wsi 
Gródki oraz połączeniem z 

kanalizacją w Płośnicy 

(Etap II)  

368 038,62 222 530,36 0,00 0,00 145 508,26 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

4 010 01010 6050 Wykonanie projektu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3509



budowy kontenerowych 

oczyszczalni ścieków dla 

wsi Jabłonowo, Zalesie i 

Niechłonin 

w Płośnicy 

RAZEM 010  526 038,62 380 530,36 0,00 0,00 145 508,26 x 

5. 600 60016 6050 Przebudowa ulic: 

Wincentego Witosa, 

Bartłomieja Rusina i 
Marcelego Nowotki w 

miejscowości Płośnica, 

plus odwodnienie 

1 589 400,00 533 795,74 200 000,00 855 604,26 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

6. 600 60016 6050 Przebudowa dróg 

gminnych wewnętrznych 

dojazdowych do gruntów 
rolnych we wsi Turza Mała 

Gmina Płośnica 

168 000,00 84 450,00 0,00 83 550,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 Droga gminna 18014N 
działka nr 313/6 w 

miejscowości Skurpie, 

przebudowa chodnika na 
odcinku o długości 250m 

42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             
w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa 

"Przebudowa drogi 

gminnej 186029N Gródki - 
Przełęk Kościelny 

14 145,47 14 145,47 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 Wykonanie krawężników 

przy chodniku w 
miejscowości Gralewo 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 Remont osiedlowych 

ciągów pieszo-jezdnych, na 
osiedlu po byłym PGR w 

miejscowości Turza Mała 

gm. Płośnica 

176 132,00 0,00 0,00 176 132,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 Remont osiedlowych 

ciągów pieszo-jezdnych, na 

osiedlu po byłym PGR w 
miejscowości Rutkowice 

gm. Płośnica 

302 940,00 0,00 0,00 302 940,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 II etap remontu 
osiedlowych ciągów 

pieszo-jezdnych, na osiedlu 

po byłym PGR w 
miejscowości Turza Mała 

gm. Płośnica 

196 010,84 0,00 0,00 196 010,84 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 Remont osiedlowych 
ciągów pieszo-jezdnych, na 

osiedlu mieszkaniowym po 

byłym PGR w 
miejscowości Mały Łęck 

gm. Płośnica 

266 120,00 0,00 0,00 266 120,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

14. 600 60016 6050 Remont osiedlowych 

ciągów pieszo-jezdnych, na 
osiedlu mieszkaniowym po 

byłym PGR w 
miejscowości Gralewo  

gm. Płośnica 

180 950,00 0,00 0,00 180 950,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 600  2 944 898,31 683 591,21 200 000,00 2 061 307,10 0,00 x 

15. 700 70005 6050 Przebudowa chodnika na 
działce gminnej przy 

budynku Ośrodka Zdrowia 

w miejscowości Płośnica 

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             
w Płośnicy 

16. 700 70005 6050 Budowa studni wraz z 

doprowadzeniem wody do 

budynku mieszkalnego nr 9 
w Rutkowicach na działce 

nr 28/1 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 700  27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 x 

17. 750 75023 6050 Rozbudowa parkingu przy 

Urzędzie Gminy na działce 

nr 299/8 

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 750  47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

18. 754 75412 6050 Wymiana pokrycia 

dachowego remizy 

Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Zalesiu 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

19. 754 75412 6050 Termomodernizacja 

budynku Ochotniczej 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3509



Straży Pożarnej  w 

miejscowości Niechłonin 

20. 754 75412 6060 Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Płośnicy 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

21. 754 75412 6060 Zakup przecinarki do stali i 

betonu dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej Gralewo 

4 500,00 3 300,00 0,00 1 200,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

22. 754 75412 6060 Zakup drabiny strażackiej 

dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej  Gródki 

5 400,00 3 900,00 0,00 1 500,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

23. 754 75412 6050 Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Gruszka 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

24. 754 75412 6050 Odbudowa budynku 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w miejscowości 
Gródki 

203 000,00 173  000,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 754  334 900,00 302 200,00 0,00 32 700,00 0,00 x 

25. 801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia  
Szkoły Podstawowej w 

Płośnicy 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Szkoła 
Podstawowa                           

w Płośnicy 

26. 801 80101 6050 Budowa parkingu przy 
Szkole Podstawowej w 

Niechłoninie na działce nr 

261 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Szkoła 
Podstawowa                           

w Niechłoninie 

27. 801 80101 6060 Zakup wykładziny 

ochronnej obiektowej w 

Szkole Podstawowej w 
Płośnicy 

9 960,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 Szkoła 

Podstawowa                           

w Płośnicy 

RAZEM 801  101 960,00 101 960,00 0,00 0,00 0,00 x 

28. 900 90004 6050 Urządzenie zieleni gminnej 

na działce nr 231 w obrębie 
wsi Prioma 

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

29. 900 90095 6058 

6059 

Tworzenie warunków do 

budowania partnerstwa na 
rzecz promocji i 

waloryzacji lokalnych 

zasobów Gminy Płośnica 

41 564,15 12 061,32 0,00 0,00 29 502,83 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

30. 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia placu 

zabaw w miejscowości 

Murawki 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

31. 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia stawu 

rekreacyjnego na działce nr 

183 w miejscowości Mały 
Łęck 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

32. 900 90095 6050 Modernizacja boiska 

wiejskiego oraz urządzenie 

terenów rekreacyjnych 

12 786,00 2 786,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

33. 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej we 

wsi Turza Mała 

13 896,00 3 896,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

34. 900 90095 6060 Zakup altany w 

miejscowości Rutkowice 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 900  112 546,15 63 043,32 0,00 20 000,00 29 502,83 x 

35. 921 92105 6060 Zakup instrumentu 

muzycznego na potrzeby 

gminnej orkiestry 

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

36. 921 92109 6050 Rozbudowa Sali wiejskiej 
w miejscowości Mały Łęck 

11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             
w Płośnicy 

37. 921 92109 6050 Budowa ogrodzenia Sali 

wiejskiej w miejscowości 

Wielki Łęck 

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

38. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w 

miejscowości Przełęk  

8 369,53 8 369,53 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

39. 921 92109 6050, 

6060 

Nowoczesne Gminne 

Centrum Kultury na 

potrzeby kulturalne 
mieszkańców regionu 

51 670,00 51 670,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 921  90 309,53 90 309,53 0,00 0,00 0,00 x 

40. 926 92601 6050 Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w 
miejscowości Jabłonowo 

241 000,00 191 000,00 0,00 50 000,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

41. 926 92601 6050 Ogrodzenie boiska w 

miejscowości Zalesie 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3509



RAZEM 926  245 000,00 195 000,00 0,00 50 000,00 0,00 x 

RAZEM  4 429 952,61 1 890 934,42 200 000,00 2 164 007,10 175 011,09 x 

 
*01010 par.6230 Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 2 000,00 zł. 

*60013 par.6300 Pomoc finansowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 100 000,00 zł. 

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 58 500,00 zł. 
*75405 par.6170 Wpłaty na wydatki inwestycyjne Komenda powiatowa Policji - 6 000,00 zł. 

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna - 75 030,00 zł. 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/66/55/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku 

 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem w 

2015 roku 

Wydatki 

ogółem 

(6+10)    w 

2015 roku 

z tego: Wydatki 

majątkowe Wydatki bieżące w tym: 

Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   453 950,60 453 950,60 453 950,60 5 780,00 982,00   

 01095  453 950,60 453 950,60 453 950,60 5 780,00 982,00   

  2010 453 950,60 453 950,60 453 950,60     

  4110  859,50 859,50  859,50   

  4120  122,50 122,50  122,50   

  4170  5 780,00 5 780,00 5 780,00    

  4210  2 014,79 2 014,79     

  4300  124,20 124,20     

  4430  445 049,61 445 049,61     

750   19 829,00 19 829,00 19 829,00 15 553,00 3 600,00   

 75011  19 829,00 19 829,00 19 829,00 15 553,00 3 600,00   

  2010 19 829,00 19 829,00 19 829,00     

  4010  15 553,00 15 553,00 15 553,00    

  4110  3 600,00 3 600,00  3 600,00   

  4210  676,00 676,00     

751   33 141,00 33 141,00 33 141,00 8 815,00 1 714,95   

 75101  1 006,00 1 006,00 1 006,00 800,00 137,52   

  2010 1 006,00 1 006,00 1 006,00     

  4110  137,52 137,52  137,52   

  4170  800,00 800,00 800,00    

  4210  68,48 68,48     

 75107  22 315,00 22 315,00 22 315,00 3 815,00 751,76   

  2010 22 315,00 22 315,00 22 315,00     

  3030  11 800,00 11 800,00     

  4110  656,35 656,35  656,35   

  4120  95,41 95,41  95,41   

  4170  3 815,00 3 815,00 3 815,00    

  4210  4 888,24 4 888,24     

  4410  1 060,00 1 060,00     

 75108  6 628,00 6 628,00 6 628,00 2 250,00 442,68   

  2010 6 628,00 6 628,00 6 628,00     

  4110  387,28 387,28  387,28   

  4120  55,40 55,40  55,40   

  4170  2 250,00 2 250,00 2 250,00    

  4210  3 170,88 3 170,88     

  4300  50,00 50,00     

  4410  714,44 714,44     

 75110  9 820,00 9 820,00 9 820,00 1 950,00 382,99   

  2010 9 820,00 9 820,00 9 820,00     

  3030  4 500,00 4 500,00     

  4110  335,21 335,21  335,21   

  4120  47,78 47,78  47,78   

  4170  1 950,00 1 950,00 1 950,00    

  4210  2 557,01 2 557,01     

  4410  430,00 430,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3509



801   36 248,01 36 248,01 36 248,01     

 80101  24 198,33 24 198,33 24 198,33     

  2010 24 198,33 24 198,33 24 198,33     

  4210  239,58 239,58     

  4240  23 958,75 23 958,75     

 80110  12 049,68 12 049,68 12 049,68     

  2010 12 049,68 12 049,68 12 049,68     

  4210  119,30 119,30     

  4240  11 930,38 11 930,38     

852   2 200 519,00 2 200 519,00 2 200 519,00 60 440,47 11 613,53 2 116 412,44  

 85212  2 173 978,00 2 173 978,00 2 173 978,00 59 619,00 11 450,00 2 098 978,00  

  2010 2 173 978,00 2 173 978,00 2 173 978,00     

  3110  2 098 978,00 2 098 978,00   2 098 978,00  

  4010  55 000,00 55 000,00 55 000,00    

  4040  4 619,00 4 619,00 4 619,00    

  4110  10 000,00 10 000,00  10 000,00   

  4120  1 450,00 1 450,00  1 450,00   

  4300  1 743,00 1 743,00     

  4440  2 188,00 2 188,00     

 85213  8 056,00 8 056,00 8 056,00     

  2010 8 056,00 8 056,00 8 056,00     

  4130  8 056,00 8 056,00     

 85215  3 378,00 3 378,00 3 378,00   3 310,44  

  2010 3 378,00 3 378,00 3 378,00     

  3110  3 310,44 3 310,44   3 310,44  

  4210  13,78 13,78     

  4300  53,78 53,78     

 85278  13 924,00 13 924,00 13 924,00   13 924,00  

  2010 13 924,00 13 924,00 13 924,00     

  3110  13 924,00 13 924,00   13 924,00  

 85295  1 183,00 1 183,00 1 183,00 821,47 161,53 200,00  

  2010 1 183,00 1 183,00 1 183,00     

  3110  200,00 200,00   200,00  

  4010  633,47 633,47     

  4110  141,40 141,40  141,40   

  4120  20,13 20,13  20,13   

  4170  188,00 188,00 821,47    

RAZEM: 2 750 315,61 2 750 315,61 2 750 315,61 90 588,47 17 908,48 2 116 412,44  

 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XII/66/55/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2015 roku 

 

Dział Rozdział §* Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Wydatki 

majątkowe Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

710 71035  3 300,00 zł       

  2020 3 300,00 zł       

  4270  3 300,00 zł 3 300,00 zł     

OGÓŁEM 3 300,00 zł 3 300,00 zł 3 300,00 zł     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3509


		2015-10-06T13:16:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




